
UCHWAŁA NR XXXVII/211/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 6, 8, art. 214 pkt 2, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenie planowanych dochodów 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenie planowanych wydatków 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu gminy wynosi 37.644.929,82 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 23.767.791.39 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.877.138,43 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 40.042.653,82 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 21.800.910,82 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.241.743,00 zł, 

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii .” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 do uchwały.   

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 8 „ Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego w 2022 r.” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 4 do uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 „ Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi sfinansowanych gminy Przewóz na 2022 r. ” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 5 do 
uchwały.      

§ 7. Paragraf 12 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie : „ Limit zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.300.000 zł” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C69224-1B4D-4FEC-810E-8E14D2F04A66. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 454 100,00 1 000,00 455 100,00  

 40002  Dostarczanie wody 454 100,00 1 000,00 455 100,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 100,00 1 000,00 3 100,00  

750   Administracja publiczna 934 650,00 1 296,00 935 946,00  
 75095  Pozostała działalność 532 891,00 1 296,00 534 187,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

140 371,00 1 296,00 141 667,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 082 301,57 13 914,00 9 096 215,57 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 289 000,00 14 500,00 1 303 500,00 
 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 92 000,00 3 500,00 95 500,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 9 000,00 109 000,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 9 000,00 2 000,00 11 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 171 053,00 -586,00 170 467,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 30 000,00 -586,00 29 414,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 014 508,43 1 000,00 6 015 508,43  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 160 000,00 1 000,00 1 161 000,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 1 000,00 6 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 121 820,00 500,00 2 122 320,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 996 790,00 500,00 1 997 290,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/211/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C69224-1B4D-4FEC-810E-8E14D2F04A66. Podpisany Strona 1



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 4 500,00 500,00 5 000,00  

          
Razem: 37 627 219,82 17 710,00 37 644 929,82  

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C69224-1B4D-4FEC-810E-8E14D2F04A66. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 181 262,98 2 796,00 4 184 058,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 113 265,98 1 500,00 3 114 765,98 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 52 000,00 1 500,00 53 500,00 

 75095  Pozostała działalność 714 153,00 1 296,00 715 449,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 138 800,00 1 280,00 140 080,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 672,00 16,00 688,00 

801   Oświata i wychowanie 12 635 761,15 15 000,00 12 650 761,15 

 80104  Przedszkola 7 436 844,00 21 000,00 7 457 844,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

24 929,00 12 000,00 36 929,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 090,00 9 000,00 303 090,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 360,00 -6 000,00 20 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 360,00 -6 000,00 20 360,00 
851   Ochrona zdrowia 81 603,00 -586,00 81 017,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 003,00 -586,00 42 417,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 550,00 -1 610,00 2 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 993,00 3 234,00 22 227,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 060,00 -2 210,00 16 850,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 340 511,00 -2 860,00 8 337 651,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 000,00 -2 860,00 477 140,00 

  4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 -2 860,00 164 140,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 033 638,00 3 360,00 3 036 998,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 400 430,00 3 360,00 2 403 790,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 12 533,00 19 533,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/211/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C69224-1B4D-4FEC-810E-8E14D2F04A66. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 652,00 -10 602,00 129 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 542,00 2 860,00 70 402,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 904,00 -1 431,00 132 473,00 
 

Razem: 40 024 943,82 17 710,00 40 042 653,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C69224-1B4D-4FEC-810E-8E14D2F04A66. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
                                       Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie  

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  
 

Rodzaj dochodu Kwota Dz. Rozdz. § Rodzaj wydatku Kwota Dz. Rozdz. § 
Opłaty za korzystanie z 
zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

29.414 756 75618 0480 Organizacja wypoczynku dla dzieci z rodzin patologicznych          0 851 85154 4300 

    15.003 756 
 

75618 0270 Wynagrodzenie Komisji 2.940 851 85154 4170 

     Festyny dziecięce i zabawy - zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 

2.000 
3.000 

851 
851 

85154 
85154 

4210 
4300 

     Finansowanie zajęć opiekuńczo- wychowawczych da dzieci z 
grupy ryzyka, zwłaszcza dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym 

1.573 851 85154 4210 

     Organizacja konkursu w szkole o szkodliwości spożycia 
alkoholu, palenia papierosów  

1.000 851 85154 4210 

     Inne wydatki: 
- zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 

         
17.654    
13.850 

        400   

 
851    
851 
851 

 

 
85154     
85154 

    85154 
 

 
4210 
4300 
4410 

     Organizacja konkursu w szkole o przeciwdziałaniu 
narkomanii  - zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 

      
1.000 
1.000 

 
851 
851 

 
85153 
85153 

 
4210 
4300  

Razem:    44.417    Razem :    44.417    
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/211/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C69224-1B4D-4FEC-810E-8E14D2F04A66. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 
2022 r. 

 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa jednostki 

pomocniczej 
Plan w zł 

1. 921 92109 4170 Sołectwo Włochów 12.533,00 
  R-m   12.533,00 

      
2. 921 92109 4210 Sołectwo Dąbrowa 

Łużycka 
18.268,00 

  R-m   18.268,00 
      

3. 921 92109 6050 Sołectwo Dobrochów 18.587,00 
  R-m   18.587,00 
      

4. 926 92695 4210 Sołectwo Straszów 24.481,00 
  R-m   24.481,00 
      

5. 921 92109 4210 Sołectwo Piotrów 20.000,00 
 926 92695 4210  10.000,00 

 921 92195 4210  2.500,00 
 921 92195 4300  2.230,00 
  R-m   34.730,00 
      

6. 921 92109 6050 Sołectwo Mielno 19.000,00 
 900 90095 4210  3.729,00 
  R-m   22.729,00 
      

7. 921 92109 6050 Sołectwo Lipna 23.730,00 
  92109 4210  2.434,00 
  92109 4300  6.860,00 
 900 90015 4270  3.140,00 
  R-m   36.164,00 
      

8. 921 92109 4300 Sołectwo Bucze 13.542,00 
      
  R-m   13.542,00 
      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/211/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C69224-1B4D-4FEC-810E-8E14D2F04A66. Podpisany Strona 1



9. 921 92109 4210 Sołectwo Sobolice 15.135,00 
  R-m   15.135,00 
      

10. 900 90095 4210 Sołectwo Sanice 13.500,00 
 921 92109 4210  8.500,00 
 921 92195 4210  2.587,00 
  R-m   24.587,00 
      

11. 921 92109 6050 Sołectwo Przewóz 41.156,00 
 921 92109 4210  11.948,00 
  R-m   53.104,00 
      
    Ogółem 273.860,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C69224-1B4D-4FEC-810E-8E14D2F04A66. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 
Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

sfinansowanych gminy Przewóz na 2022 r.  
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dochody własne 

w tym: ze środków 
określonych 

Jednostki 
uzyskujące 
dochody Dział Rozdział Razem 

w ustawie o 
finansach 

publicznych 

w uchwale 
Rady Gminy 

Wydatki 
bieżące na 

cele określone  
w uchwale 

Rady Gminy 

Szkoła  
Podstawowa 
w Przewozie 

801 80148 100.500 0 100.500       100.500 

Gminne 
Przedszkole 

801 80148 64.000 0 64.000 64.000 

Ogółem    164.500 0       164.500 164.500 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/211/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C69224-1B4D-4FEC-810E-8E14D2F04A66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



